UBND TỈNH ĐỒNG NAI  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 SỞ LAO ĐỘNG  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 THƯƠNG BINH VÀ XÃ HỘI

Số: 3967/LĐTBXH-VP

V/v triển khai luật tiếp cận

thông tin

Đồng Nai, ngày 30   tháng 11   năm 2017

Kính gửi: Các phòng, chi cục và đơn vị trực thuộc

Thực hiện chỉ đạo tại Công văn số 11475/UBND-HCC ngày 06/11/2017 của

UBND tỉnh về việc tiếp tục thực hiện các giải pháp nâng cao Chỉ số hiệu quả quản

trị và hành chính công cấp tỉnh PAPI trong đó có yêu cầu các đơn vị, địa phương

chủ động nghiên cứu Luật tiếp cận thông tin (có hiệu lực từ ngày 01/7/2018).

Giám đốc Sở Lao động – Thương binh và Xã hội đề nghị Trưởng các phòng,

chi cục và đơn vị trực thuộc triển khai Luật tiếp cận thông tin đến toàn thể công

chức, viên chức trong đơn vị.

Nội dung Luật tiếp cận thông tin được đăng tải tại địa chỉ

http://sldtbxh.dongnai.gov.vn => Mục Văn bản pháp quy => Văn phòng Sở.

Giám đốc Sở Lao động – Thương binh và Xã hội đề nghị Trường các phòng,

chi cục và đơn vị trực thuộc nghiêm túc thực hiện công việc này./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ, PGĐ Sở;

- CVP Sở;

- Lưu VT, VP.

http://sldtbxh.dongnai.gov.vn/

		2017-11-30T15:34:40+0700
	Việt Nam
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<vbsldtbxh@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!